
Svatava Dlouhá - Realitní kancelář Bělá pod Pradědem, Adolfovice 108, Tel.: +420 724 275 297, E-mail: sdlouha@email.cz, web: www.maklerjesenik.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00151

Nabízím k prodeji byt v osobním vlastnictví 2+1 s balkonem v
Jeseníku
Halasova, Jeseník

2 279 000 Kč
za nemovitost
Výrazná sleva !!!

Vyřizuje
Svatava Dlouhá
Tel.: +420 724 275 297
GSM: +420 724 275 297
E-mail: sdlouha@email.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 59 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: vlak; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Topení: Lokální - plynové Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelová televize Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máte rádi čerstvý vzduch a hory? Nabízím k prodeji byt v osobním vlastnictví o dispozici
2+1 s balkonem o výměře 54,6m2 v Jeseníku, na ulici Halasova. Byt se nachází v 3. nadzemním podlaží
revitalizovaného panelového domu bez výtahu (zateplený balkón, plastová okna). Byt prošel v roce 2008 částečnou
rekonstrukcí (koupelna, odpady, kuchyňská linka, plovoucí podlahy). Na chodbě se nachází vestavná skříň s úložnými
prostory.
Velice nízké měsíční náklady na byt 3800,-/měs. včetně fondu oprav +energie. K bytové jednotce náleží sklepní kóje.



Svatava Dlouhá - Realitní kancelář Bělá pod Pradědem, Adolfovice 108, Tel.: +420 724 275 297, E-mail: sdlouha@email.cz, web: www.maklerjesenik.cz

Dispozice Bytu: Při vstupu do bytu se dostanete do prostorné chodby, kde se nachází skříň s úložnými prostory, WC a
koupelny, dále do kuchyně, obývacího pokoje,který je prostorný a prosvětlený, ložnice. V blízkosti bytu se nachází
veškerá občanská vybavenost: obchodní řetězce (Billa, Lidl, Sportisimo atd….). Kousek od domu autobusová zastávka,
před domem parkovací stání na auta. Máte rádi procházky? Tak si můžete vyšlápnou na Čertovy kameny, Praděd,
máme zde spoustu krásných míst. Průkaz energetické náročnosti nebyl doložen, proto uvádíme - G.
Doporučuji prohlídku. Zajistíme financování v naší RK


